СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРЕБРЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
(первой  сессии)

От 01.10.2015 г.									№1(10)
с. Серебрянское

Об установлении границ территории,
на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с ч. 2 ст. 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,   Совет депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, установленными  Законом Новосибирской области от 02.06.2004 № 200-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области».
2.  Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.

Глава Серебрянского  сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                             А.Н. Писарев.

Председатель Совета депутатов
Серебрянского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                          В.Н. Крюгер.